Опубликовано в
местном печатном органе
«Информационный бюллетень»
Отреченского сельсовета
                                                                                                            №2 от 26.02.2016

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ОТРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ
                                                   (пятой сессии)

25.02.2016г                                                                                            № 27
                                                  с.Отреченское
      О внесении изменений и дополнений в решение второй сессии Совета депутатов Отреченского сельсовета от 12.11.2015 года №16 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 01.01.2016 года»
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Отреченского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
     1.Внести изменения в решение Совета депутатов Отреченского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 12.11.2015 года №15 «Об установлении на территории Отреченского сельсовета налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
    1)В пункт 2 дополнить подпунктом 2.2 «Налогоплательщики физические лица, уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом»
   2) Пункт 3 «Освободить от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов ВОВ» заменить на «Освободить на 50% от уплаты земельного налога в отношении земельного участка, находящегося в собственности и на территории Отреченского сельсовета, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении налогоплательщиков следующих категорий:
   3.1. ветераны труда и ветераны Новосибирской области.
3) пункт 7 дату 12.11.2015 г.заменить на 20.11.2012 г.
4) Решение опубликовать в газете «Информационный бюллетень» Отреченского сельсовета.

Глава Отреченского сельсовета                                                В.В.Дергач

Председатель Совета Депутатов                                               А.Л.Демина